    Poznań, dnia 09.10.2015 r.
dot.: PN 38/15

DZP 304/2015

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, testów mikrobiologicznych i drobnego sprzętu laboratoryjnego do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 38/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie 9 fiolki o objętości 10 ml?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza fiolki o obj. max. 10 ml.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt zawierał w zestawie rozcieńczalnik do surowicy? Nasz produkt można wykorzystać do wykonywania testów z następujących materiałów biologicznych: PMR, surowica, mocz. Aby wykonać badanie z surowicy niezbędny jest rozcieńczalnik, kupowany w oddzielnym opakowaniu. W celu dokładnego wyliczenia ilości rozcieńczalnika prosimy o podanie ilości testów, jakie będą wykonywane z surowicy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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